SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Subdirector: Donny Vidal Reyes Ramirez
Responsable de actualizacién de informacién: Sandra Lorena Gongora
Fecha de Emision: 01 de diciembre de 2020

GOBIERNO e | MINISTERIO DE (Articulo 10, Numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica )
GUATEMALA E’OENSD%“DPEO'-LO SLIIAL NOMINA RENGLON 022 "PERSONAL POR CONTRATO" DIRECTIVOS TEMPORALES
G ALEIARDED GIAMHATTES DESARROLLO SOCIAL Fondo de Desarrollo Social -FODES-

NOVIEMBRE 2020

| ! BONO
PUESTO NOMBRE UNIDAD ADMINISTRATIVA SALARIO BASE SERVICIOS

MIDES

SUBDIRECTOR EJECUTIVO IV ALAN JAVIER BARRIENTOS ZURIGA ‘SUHDIRECC[ON EJECUTIVA | 20,000.00 | Q
| |

i
| a 16,000.00 | Q - la

2 |SUBDIRECTOR EJECUTIVO Il DONNY VIDAL REYES RAMIREZ 022 ‘suanmeccmm DE RECURSOS HUMANOS
! 3 SUBDIRECTOR EJECUTIVO IlI |EVELYN YOLANDA RODRIGUEZ POZUELOS 022 SUBDIRECCION DE ASESORIA JURIDICA Q 16,000.00 ' Q - Q
a |susnmscron EJECUTIVO Il 'LUIS OVIDIO LOPEZ MILLA 022 SUBDIRECCION FINANCIERA Q 16,000.00 Q - Q
5  SUBDIRECTOR EJECUTIVO Ill JOSE ALEJANDRO FIDEL MENEGAZZO ‘ 022 SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO raQ 16,000.00 Q - a
|
PR - | | |
i
‘ SUBDIRECCION DE COOPERACION |
6 |SUBDIRECTOR EJECUTIVO Il OLGA EVELYN ACAJABON RIVERA ‘ 022 ,000. -
CTORE) ABON RIVE INTERNACIONAL Q 16,00000 Q Q
7 SUBDIRECTOR EJECUTIVO II} JOSE ALFREDO TRUJILLO ALDANA 022 SUBDIRECCION TECNICA DE DESARROLLO | Q 16,000.00 Q - Q
‘
\ - 1 i —1
8 SUBDIRECTOR EJECUTIVO Ill ALEJANDRO ENRIQUE LEIVA SACHER 022 SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA qQ 16,000.00 | Q - Q
|

e

Fondo ae Desarrohid »0Cial

ldel

| . ! I ] e

BONO
PROFESIONAL

|
37500 ' Q

375.00 Q
375.00 ' Q
37500 Q

375.00 Q

375.00 Q

BONO

|GUBERNATIVO 66-

250.00
250.00 |
250.00
250.00
250.007‘
250.00

250.00

REPRESENTACION

SALARIO
NOMINAL

Q20,625.00

Q16,250.00
Q16,625.00

Q16,625.00
Q16,625.00
Q16,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A



